
 

       Obecní úřad Lomnice čp. 42, 793 02  Lomnice, 
IČO 00296198,  tel.: 554271024,  e-mail: starosta.lomnice@gmail.com, 

www.obec-lomnice.cz, ID DS: vjxar2g 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ:  

Komerční banka, a.s., Bruntál  č.ú. 4024771/0100 

MONETA Money Bank, a.s.,  Bruntál č.ú. 173721906/0600                

 

 

 

 

Čj:  3/2017 Roman Kressa  

Vaše značka:       

Vyřizuje: Barbara Vojtíšková   

Email:  podatelna.lomnice@seznam.cz Lomnice 103 

Telefon: 554 271 024  

Datum:  30. 01. 2017    793 02 Lomnice 

 

 

 

ROZHODNUTÍ  

o odmítnutí žádosti 

 
Obecní úřad Lomnice, se sídlem Lomnice 42, 79302, IČ: 00296198 jako povinný subjekt 

v souladu s §2 odst. 1 zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen InfZ) a místně příslušný podle §11 odst. 1 zákona č. 500/2004 

Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, obdržela dne 03. 12. 2016 elektronickou 

žádost pana Romana Kressy narozeného dne 29. 05. 1963 bytem Lomnice 103, 793 02 

Lomnice, roman@kressa.cz o poskytnutí informace podle InfZ. 

 

Žádosti pana Romana Kressy narozeného dne 29. 05. 1963 bytem Lomnice 103, 793 02 

Lomnice, roman@kressa.cz o poskytnutí informace podle InfZ, tykající se:  

 

V bodě 1: Jaké konkrétní potíže provozovatel činí obci. (Je to často starostkou zdůrazňováno 

i  na zastupitelstvu. A nikdy nebylo zodpovězeno. Třeba i případ diskriminačních  podmínek 

při prodeji pozemků provozovateli, kdy bylo starostkou na otázku „Proč jsou nesplnitelné 

podmínky jen pro nás“, odpovězeno, „Jenom vy stále děláte potíže.“) 

V bodě 2: Jaké konkrétní lživé informace provozovatel poskytuje na internetu, za které je pak 

trestán anebo netrestán mocenskými nástroji svěřenými dočasně do rukou obecních 

představitelů. (Tyto lži chce provozovatel odstranit.) 
 

 

se odmítá. 

 

Odůvodnění: 

Obec Lomnice obdržela dne 03. 12. 2016. žádost pana Romana Kressy narozeného dne 29. 

05. 1963, bytem Lomnice 103, 793 02 Lomnice, roman@kressa.cz o poskytnutí informace 

podle InfZ a to informace výše uvedené.   

 

K bodu 1 žádosti:  

Při rozhodování o odmítnutí žádosti obecní úřad vycházel ze „Zápisu z 16. veřejného zasedání 

zastupitelstva obce Lomnice, konaného dne 22. 02. 2016. V tomto nejsou blíže specifikovány 

potíže provozovatele.  

 

http://www.obec-lomnice.cz/
mailto:roman@kressa.cz
mailto:roman@kressa.cz
mailto:roman@kressa.cz


K bodu 2 žádosti:  

Obecní úřad nedisponuje informacemi, které stěžovatel poskytuje na svých soukromých 

webových stránkách. K této části žádosti nemůže poskytnout žádnou informaci.  

 

Překvapuje nás postup z Vaši  strany, když Vaše manželka je zastupitelkou obce, všech 

jednání zastupitelstva se osobně účastní a pořizuje z těchto jednání zvukový záznam.  

 

S ohledem na výše uvedené rozhodl Obecní úřad tak, že žádost o poskytnutí informace 

odmítl.  

 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí lze dle §16 odst. 1 InfZ podat písemné odvolání ke Krajskému úřadu 

Moravskoslezského kraje v Ostravě, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení, prostřednictvím 

Obecního úřadu v Lomnici, který toto rozhodnutí vydal.  

 

 

 

 

Anna Šomodíková 

starostka 

 

 

 

 

 

Doručuje se: 

Roman Kressa – do vlastních rukou (s dodejkou) 

Správní spis 

 

 

 

 

 

 

 


